[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2024

г. Канск

                       № 140-пг
О признании утратившими силу постановлений администрации Канского района Красноярского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим законодательством, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Канского района от 30.09.2014 № 727-пг Постановление «Об утверждении муниципальной программы Канского района «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе»;

1.2 . Постановление администрации Канского района от 18.11.2014 № 901-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг.»;

1.3. Постановление администрации Канского района от 04.02.2015 № 55-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017;

1.4. Постановление администрации Канского района от 23.07.2015 № 396-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг)»;
1.5. Постановление администрации Канского района от 02.09.2015 № 466-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг)»;
1.6. Постановление администрации Канского района от 29.09.2015 № 526-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг)»;

1.7. Постановление администрации Канского района от 27.10.2015 № 573-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг)»;

1.8. Постановление администрации Канского района от 24.12.2015 № 762-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг)»;

1.9. Постановление администрации Канского района от 10.03.2016 № 70-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг, от 24.12.2015 № 762-пг)»;

1.10. Постановление администрации Канского района от 23.06.2016 № 272-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг, от 24.12.2015 № 762-пг, от 10.03.2016 № 70-пг)»;

1.11. Постановление администрации Канского района от 29.08.2016 № 386-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг, от 24.12.2015 № 762-пг, от 10.03.2016 № 70-пг, от 23.06.2016 № 272-пг)»;

1.12. Постановление администрации Канского района от 30.09.2016 № 4340пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг, от 24.12.2015 № 762-пг, от 10.03.2016 № 70-пг, от 23.06.2016 № 272-пг, от 29.08.2016 № 386-пг)»;

1.13. Постановление администрации Канского района от 31.01.2017 №54-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг, от 24.12.2015 № 762-пг, от 10.03.2016 № 70-пг, от 23.06.2016 № 272пг, от 29.08.2016 № 386-пг, 30.09.2016 № 434-пг)»;
1.14. Постановление администрации Канского района от 27.07.2017 № 330-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 30.09.2014 г. № 727-пг «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики в Канском районе» на 2015-2017 гг. (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09. 2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг, от 24.12.2015 № 762-пг, от 10.03.2016 № 70-пг, от 23.06.2016 № 272-пг, от 29.08.2016 № 386-пг, 30.09.2016 № 434-пг, от 31.01.2017 № 54-пг)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам А.Ю. Вяжевич.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

Главы Канского района                                                                  С.И. Макаров